关于拟转正 徐燕 等  13  名同志为中共正式党员的公示

根据本人申请、组织培养，经环境科学与工程学院各学生党支部会议研究，拟将徐燕等13名同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党内、外群众通过信函、电话或直接反映问题。以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名。公示时间自2015年5月29日至2015年6月2日。公示联系人：石周燕、林瑜茂，电话：675386,678895，邮箱：szyoffice@163.com。
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	籍贯
	担任职务
	班级
	吸收为中共预备党员时间
	拟转正情况（按期转正/延长预备期满转正）

	徐燕
	女
	汉族
	1993年4月
	浙江杭州
	无
	环工1101
	2014年5月
	按期转正

	罗莹
	女
	汉族
	1993年1月
	浙江杭州
	无
	环工1101
	2014年5月
	按期转正

	吴欣欣
	女
	汉族
	1992年11月
	浙江湖州
	无
	环工1102
	2014年5月
	按期转正

	朱纳鑫
	女
	汉族
	1994年4月
	浙江杭州
	无
	环境1201
	2014年5月
	按期转正

	陈欢
	女
	汉族
	1993年12月
	浙江绍兴
	无
	环境1202
	2014年5月
	按期转正

	袁麒麟
	男
	汉族
	1993年8月
	浙江绍兴
	无
	环境1203
	2014年5月
	按期转正

	徐芃芃
	女
	汉族
	1992年7月
	浙江宁波
	无
	环工1102
	2013年12月
	延长预备期满转正

	袁沁
	女
	汉族
	1992年12月
	浙江宁波
	无
	环科1101
	2013年12月
	延长预备期满转正

	夏菁
	女
	汉族
	1993年12月
	安徽合肥
	无
	给排水1101
	2014年5月
	按期转正

	张艺
	女
	汉族
	1993年8月
	山东烟台
	无
	给排水1201
	2014年5月
	按期转正

	陈强
	男
	汉族
	1994年5月
	浙江丽水
	无
	给排水1202
	2014年5月
	按期转正

	潘棉棉
	女
	汉族
	1994年3月
	福建泉州
	无
	给排水1102
	2014年5月
	按期转正

	石晓东
	男
	汉族
	1991年8月
	安徽宿州
	院研究生会主席
	环境14研
	2014年5月
	按期转正

	唐青青
	女
	汉族
	1989年11月
	浙江杭州
	无
	环境12研
	2014年4月
	按期转正

	周慧婷
	女
	汉族
	1990年2月
	浙江绍兴
	无
	环境12研
	2014年4月
	按期转正

环境科学与工程学院党委
                                                                                         2015年5月29日